CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI

F I S Sarentino/Sarntal (ITA)
25.03.2024 - 30.03.2024
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI
SUPER G DAMEN A AUTOINDUSTRIALE
STARTREIHENFOLGE mobility group
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS ZIEMBINSKI  H. GER STRECKENNAME SCHOENEBEN
SCHIEDRICHTER DEFLORIAN P. ITA START 2121 m
SR ASSISTENT GRIGOLETTO G.  ITA ZIEL 1621 m
RENNLEITER THOMA CHRISTIAN ITA HOEHENDIFFERENZ 500 m
STRECKENLAENGE 1834 m
FIS HOMOLOG. N° 14128/10/21
KURSSETZER SCOLARI DAMIANO ITA
ANZAHL DER TORE
STARTZEIT 8.30
START CODE TEILNEHMER PUNKTE
NR NUMMER NAME + VORNAME NAT FIS
1 56174  HAASER Ricarda 1993 AUT (AUT ) 2433 ...
2 6295407 EDIFIZI Heloise 2000 ITA (VA A.S.D. CLUB ) 3003 ...
3 206793 DORIGO Fabiana 1998 GER (GER ) 2773
4 56199 KAPPAURER Elisabeth 1994 AUT (AUT ) 34.31
5 299624  PIROVANO Laura 1997 ITA (FSN  GS FIAMMEGIA ) 1225
6 155848 NOVA Tereza 1998 CZE (CZE ) 3367 .
7 299892  PIZZATO Sofia 1998 ITA (FSN  CS ESERCITO ) 3364 ..
8 6295356 ALLEMAND Sara 2000 ITA (FSN  CS CARABINIE ) 3301
9 299466 DELAGO Nicol 1996 ITA (FSN GS FIAMMEGIA ) 25.51
10 206889  SCHILLINGER Anna 2001 GER (GER ) 3257 ...
11 299363 ZENERE Asja 1996 ITA (FSN CS CARABINIE ) 3075
12 6296161 DE LEONARDIS Carlotta 2003 ITA (FSN  GS FIAMME OR ) 3211 .
13 6295745 BERNARDI Vicky 2002 ITA (FSN CS CARABINIE ) 2505 ..
14 56392  GRITSCH Franziska 1997 AUT (AUT ) 5.96
15 299630 DELAGO Nadia 1997 ITA (FSN  GS FIAMME OR ) 3451 ..
16 56416  SCHEIB Julia 1998 AUT (AUT ) 3568 ...
17 6296266 LORENZI Matilde 2004 ITA (FSN  CS ESERCITO ) 3642 ...
18 6295171 DA CANAL Carlotta 1999 ITA (FSN CS CARABINIE ) 36.77
19 206838 KAPFER Nadine 2000 GER (GER ) 37.52
20 207009 WOERLE Emily 2005 GER (GER ) 3784 ...
21 6295775 CAPPELLINI Vittoria 2002 ITA (FSN  CS ESERCITO ) 3842 ...
22 6295082 ALBANO Giulia 1999 ITA (FSN  CS CARABINIE ) 3864 ...
23 6295994 ZAVATARELLI Aurora 2003 ITA (AC GB SKI CLUB ) 39.03 ...
24 6296280 THALER Sara 2004 ITA (FSN  CS CARABINIE ) 39.43
25 6295804 DAL VECCHIO Elena 2002 ITA (FSN  CS ESERCITO ) 3969 ...
26 299719 DOLMEN Elena 1997 ITA (FSN  CS ESERCITO ) 4101
27 6296079 PLONER Nicole 2003 ITA (AA GARDENA RAIF ) 42.14
28 6295352 GHISALBERTI llaria 2000 ITA (FSN  CS CARABINIE ) 4649
29 56217 BRUNNER Stephanie 1994 AUT (AUT ) 46.77
30 6296254 COLOMBO Sofia 2004 ITA (VE  SC DRUSCIE' ) 4731
31 6296666 PARRAVICINI Sofia 2005 ITA (AC  SC LECCO ) 4751
32 6296815 GRANRUAZ Rita 2006 ITA (AA AST ALTA BAD ) 48.42
33 6295979 ASTEGIANO Melissa 2003 ITA (FSN  CS CARABINIE ) 4914
34 6296412 VIEL Gaia 2004 ITA (VE  SC DRUSCIE ) 50.69
35 6296075 SOLA Beatrice 2003 ITA (FSN  GS FIAMME OR ) 5080 ...
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START CODE
NR NUMMER

36 6296798
37 6000000
38 6296829
39 516793
40 6296077
41 207039
42 207013
43 207042
44 6296525
45 25222
46 6296811
47 516814
48 6296772
49 6295186
50 6297061
51 6296522
52 207057
53 6296834
54 6296843
55 6297160
56 6297112
57 6296288
58 6296644
59 6296658
60 6296064
61 6296275
6y 62 6296705
63 6296575
(5 64 6296786
65 6296618
66 6297096
67 6296868
@y 68 207084
69 6296128
3 70 6296576
@ 71 6297149
1y 72 6296366
73 6296787
74 805007
75 6295075
100 6297097
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TEILNEHMER
NAME + VORNAME

SAVORGNANI Giulia
SIMADER Sabrina
GIRTLER Leonie
STOESSEL Eliane
KOSTNER Chayenne
REISCHL Antonia
SEEBACHER Lisa
OBERHUBER Gina
PROVENZI Elisabetta
CAMINAL SANTURE Jordina
VANNI Camilla
REICHENBACH Celine
CASETTA Giulia
PLATINO Elisa
MARIANI Giulia
AMIGONI Sofia
SCHMELMER Isabella
PAIS BIANCO Agnese
FRANZONI Julia
TRABUCCHI Cristina
SCHOELZHORN vy
FEDERICIS Giulia
GUFLER Bianca
ORSENIGO Giorgia Vittoria
ANGELINI Greta
LAZZERI Martina
CASSE Matilde
PERATHONER Leila
GARBASSO Beatrice
FRIGIOLINI  Rebecca
DAUTI Semire
PRESCHERN Ginevra
GRANDINGER Charlotte
ROSCA Beatrice
PERATHONER Lisa
CRIPPA Giulia

ENGL Selina

TURRI Aurora

DI CAMILLO Chiara
DELLA MEA Lara
ENGL Elisa

2006
1998
2006
2004
2003
2006
2005
2006
2005
2003
2006
2005
2005
1999
2007
2005
2006
2006
2006
2007
2007
2004
2005
2005
2003
2004
2005
2005
2006
2005
2007
2006
2007
2003
2005
2007
2004
2006
2004
1999
2007

SKICOLLEGE V

RG WIPPTAL

GARDENA RAIF

GB SKI CLUB

CS ESERCITO

VALCHISONE C
CS CARABINIE
CS MADESIMO
SC RADICI GR

SC CORTINA
GARDENA RAIF
SC BORMIO
RG WIPPTAL
2000 SKI CLU
RIFFIAN KUEN
SANTA CATERI
CHAMOLE' SKI
REIT SKI TEA
EQUIPE PRAGE
GARDENA RAIF
EQUIPE LIMON
SANSICARIO C
SKICOLLEGE V
MONTE LUSSAR

SK DEVIN
GARDENA RAIF
AS.D. CLUB
GARDENA RAIF
EQUIPE LIMON

CS ESERCITO

PUNKTE

FIS

50.83
51.41
51.56
51.82
51.94
51.95
52.14
54.84
55.22
55.69
56.03
58.35
59.06
60.53
60.95
63.36
64.43
64.74
65.93
69.18
69.24
69.58
70.55
71.85
72.40
73.20
78.59
81.52
81.88
81.95
84.11
86.51
87.24
89.04
91.58
93.84
115.20
121.45
217.90
400.80
81.09

ITA6215.870 SGF3/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



